Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Ordem de Serviço nº 2 de 13 de julho de 2020

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE designar

os servidores abaixo relacionados para compor a equipe de planejamento da Adesão ao Pregão

Eletrônico de nº 11/2019- UASG 153038 - Aquisição de Prototipadora - Fresadora Universal para o

IFRS - Campus Canoas.

SERVIDORES SIAPE

CLAUDIO ENRIQUE FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 1327467

LEONARDO ROSA PAIXÃO 1850804

JAIR BRUSCHI JÚNIOR 2808438

RICARDO BALBINOT 1814837

Patrícia Nogueira Hübler
Diretora-geral

Campus Canoas – IFRS
Portaria 149/2020

O documento original encontra-se assinado no Gabinete do Campus Canoas.